PAGE

[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.03.2011
	с. Тюхтет
	№ 77-п

	О внесении изменений в районную целевую программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Тюхтетском районе на 2010-2012гг»

             В соответствии со ст.15 Бюджетного кодекса РФ и ст.26 Устава Тюхтетского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в районную целевую программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Тюхтетском районе на 2010-2012гг» следующие изменения:

Во втором абзаце  пункта 3.1 III раздела программы «Поддержка создаваемых субъектов малого и среднего предпринимательства» слова «не более 2-х лет» заменить на слова «не более 1 года».
            В четвертом абзаце пункта 3.1 III раздела программы «Поддержка создаваемых субъектов малого и среднего предпринимательства» слова «100 тыс.рублей и 150 тыс.рублей» заменить на слова «300 тыс.рублей и 500 тыс.рублей».
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Козлова В.И.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                              Г.П.Дзалба